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	DERSİN KODU VE ADI
	ÖĞRETİM ELEMANI
(GÖZETMEN)
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Yeri

	EB564
Türk Eğitim Sistemi ve İşleyişi
	Doç. Dr. Mahmut SAĞIR
	21.05.2018
	17.30
	EF6

	EB574	
Eğitim Politikaları
	Dr. Öğr. Üyesi Ramazan YİRCİ
	22. 05.2018
	19.00
	EF6

	EB568
Sınıf Yönetiminde Kuram ve Uygulama
	Prof. Dr. Niyazi CAN
	23.05.2018
	17.30
	EF6

	EB570
Bilgisayar Destekli Ölçme ve Değerlendirme
	Dr. Öğr. Üyesi H. Erkan ATALMIŞ
	23.05.2018
	19.00
	EF6

	EB590
Eğitim Yönetimi ve Denetimi Araştırmaları
	Dr. Öğr. Üyesi Akif KÖSE
	24.05.2018
	17.30
	EF6
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